
Ligne 35

Horaires valables du 30 août 2021 au 1er juillet 2022 / 2021eko abuztuaren 30etik 2022ko uztailaren 1era

En direction de Hendaye - Autoport / Hendaia - Autoportua norabidean

Lundi à vendredi en périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan
N° de courses scolaires / 

Eskola bidaia zk. * 3353-1 4353-3 4353-1 4353-2
Hendaye

Hendaia

Txingudi 07:17 | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Consulat

Kontsuletxea 07:19 | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia | 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Hendaye

Hendaia

Chèvrefeuilles 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Hendaye

Hendaia

Galbarreta 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Hendaye

Hendaia

Abadia 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Hendaye

Hendaia

Agerrea 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Hendaye

Hendaia

Dorrondeguy 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Hendaye

Hendaia

Zopite 2 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Hendaye

Hendaia

Dongoxenea 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Hendaye

Hendaia

Zopite 1 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Hendaye

Hendaia

Empereur

Enperadore 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Hendaye

Hendaia

Hatchondo 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Hendaye

Hendaia

Quartier Orio 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Hendaye

Hendaia

Pausoa 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Hendaye

Hendaia

Errondonea 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Hendaye

Hendaia

Barrendegi 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Hendaye

Hendaia

Bas Quartier

Partxetegia 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Hendaye

Hendaia

Hegoaldea 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Hendaye

Hendaia

Aizpurdi St Vincent

Aizpurdi San Bixente 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Hendaye

Hendaia

Cinéma

Zinegela 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Hendaye

Hendaia

Collège Irandatz

Irandatz Kolegioa 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Hendaye

Hendaia

Casa Esperenza 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Hendaye

Hendaia

Pont International

Nazioarteko Zubia 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Hendaye

Hendaia

Chênes

Haritzak 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Hendaye

Hendaia

Centre Commercial

Merkataritza Gunea 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Hendaye

Hendaia

Autoport

Autoportua 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Hendaye

Hendaia

Joncaux

Intzura | | | | | 12:57 | | | 17:57 | |
Hendaye

Hendaia

Richelieu | | | | | 12:58 | | | 17:58 | |
Hendaye

Hendaia

Denentzat | | | | | 12:59 | | | 17:59 | |
Urrugne

Urruña

Béhobie

Pausu | | | | | 13:00 | | | 18:00 | |

Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.  Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz

Part de "Txingudi" à 7h17, dessert "Consulat", ne dessert pas "Grande Plage" / Txinguditik abiatzen da goizeko 7:17etan, Kontsuletxean gelditzen da, Hondartza Nagusira ez doa

Dessert les lundis, mardis, jeudis et vendredis "Joncaux", "Richelieu", "Denentzat" et "Béhobie" / "Intzura", "Richelieu", "Denentzat" eta "Pausu" geldilekuetara doa astelehen, astearte, ostegun eta ostiraletan

Dessert les lundis, mardis, jeudis et vendredis "Joncaux", "Richelieu", "Denentzat" et "Béhobie" / "Intzura", "Richelieu", "Denentzat" eta "Pausu" geldilekuetara doa astelehen, astearte, ostegun eta ostiraletan

Dessert les mercredis 'Joncaux", "Richelieu", "Denetzat" et "Behobie" / "Intzura", "Richelieu", "Denentzat" eta "Pausu" geldilekuetara doa asteazkenetan



Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

Hendaye

Hendaia

Txingudi | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Consulat

Kontsuletxea | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Hendaye

Hendaia

Chèvrefeuilles 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Hendaye

Hendaia

Galbarreta 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Hendaye

Hendaia

Abadia 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Hendaye

Hendaia

Agerrea 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Hendaye

Hendaia

Dorrondeguy 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Hendaye

Hendaia

Zopite 2 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Hendaye

Hendaia

Dongoxenea 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Hendaye

Hendaia

Zopite 1 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Hendaye

Hendaia

Empereur

Enperadore 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Hendaye

Hendaia

Hatchondo 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Hendaye

Hendaia

Quartier Orio 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Hendaye

Hendaia

Pausoa 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Hendaye

Hendaia

Errondonea 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Hendaye

Hendaia

Barrendegi 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Hendaye

Hendaia

Bas Quartier

Partxetegia 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Hendaye

Hendaia

Hegoaldea 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Hendaye

Hendaia

Aizpurdi St Vincent

Aizpurdi San Bixente 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Hendaye

Hendaia

Cinéma

Zinegela 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Hendaye

Hendaia

Collège Irandatz

Irandatz Kolegioa 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Hendaye

Hendaia

Casa Esperenza 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Hendaye

Hendaia

Pont International

Nazioarteko Zubia 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Hendaye

Hendaia

Chênes

Haritzak 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Hendaye

Hendaia

Centre Commercial

Merkataritza Gunea 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Hendaye

Hendaia

Autoport

Autoportua 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Hendaye

Hendaia

Joncaux

Intzura | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Richelieu | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Denentzat | | | | | | | | | | | |
Urrugne

Urruña

Béhobie

Pausu | | | | | | | | | | | |



Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Hendaye

Hendaia

Txingudi | | | | |
Hendaye

Hendaia

Consulat

Kontsuletxea | | | | |
Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia 08:10 11:00 13:50 16:45 19:30
Hendaye

Hendaia

Chèvrefeuilles 08:13 11:03 13:53 16:48 19:33
Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza 08:14 11:04 13:54 16:49 19:34
Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak 08:16 11:06 13:56 16:51 19:36
Hendaye

Hendaia

Galbarreta 08:17 11:07 13:57 16:52 19:37
Hendaye

Hendaia

Abadia 08:18 11:08 13:58 16:53 19:38
Hendaye

Hendaia

Agerrea 08:20 11:10 14:00 16:55 19:40
Hendaye

Hendaia

Dorrondeguy 08:21 11:11 14:01 16:56 19:41
Hendaye

Hendaia

Zopite 2 08:22 11:12 14:02 16:57 19:42
Hendaye

Hendaia

Dongoxenea 08:23 11:13 14:03 16:58 19:43
Hendaye

Hendaia

Zopite 1 08:24 11:14 14:04 16:59 19:44
Hendaye

Hendaia

Empereur

Enperadore 08:25 11:15 14:05 17:00 19:45
Hendaye

Hendaia

Hatchondo 08:25 11:15 14:05 17:00 19:45
Hendaye

Hendaia

Quartier Orio 08:26 11:16 14:06 17:01 19:46
Hendaye

Hendaia

Pausoa 08:27 11:17 14:07 17:02 19:47
Hendaye

Hendaia

Errondonea 08:29 11:19 14:09 17:04 19:49
Hendaye

Hendaia

Barrendegi 08:31 11:21 14:11 17:06 19:51
Hendaye

Hendaia

Bas Quartier

Partxetegia 08:33 11:23 14:13 17:08 19:53
Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea 08:35 11:25 14:15 17:10 19:55
Hendaye

Hendaia

Hegoaldea 08:36 11:26 14:16 17:11 19:56
Hendaye

Hendaia

Aizpurdi St Vincent

Aizpurdi San Bixente 08:37 11:27 14:17 17:12 19:57
Hendaye

Hendaia

Cinéma

Zinegela 08:37 11:27 14:17 17:12 19:57
Hendaye

Hendaia

Collège Irandatz

Irandatz Kolegioa 08:39 11:29 14:19 17:14 19:59
Hendaye

Hendaia

Casa Esperenza 08:41 11:31 14:21 17:16 20:01
Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia 08:42 11:32 14:22 17:17 20:02
Hendaye

Hendaia

Pont International

Nazioarteko Zubia 08:43 11:33 14:23 17:18 20:03
Hendaye

Hendaia

Chênes

Haritzak 08:44 11:34 14:24 17:19 20:04
Hendaye

Hendaia

Centre Commercial

Merkataritza Gunea 08:45 11:35 14:25 17:20 20:05
Hendaye

Hendaia

Autoport

Autoportua 08:46 11:36 14:26 17:21 20:06
Hendaye

Hendaia

Joncaux

Intzura | | | | |
Hendaye

Hendaia

Richelieu | | | | |
Hendaye

Hendaia

Denentzat | | | | |
Urrugne

Urruña

Béhobie

Pausu | | | | |



Ligne 35

Horaires valables du 30 août 2021 au 1er Juillet 2022 / 2021eko abuztuaren 30etik 2022ko uztailaren 1era

En direction de Hendaye - Grande Plage / Hendaia - Hondartza Nagusia norabidean

Lundi à vendredi en périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan
N° de courses scolaires / Eskola 

bidaia zk. 3353-1 4353-3 4353-1 4353-2
Urrugne

Urruña

Béhobie

Pausu
07:36 | | | | | | | | | | |

Hendaye

Hendaia

Denentzat 07:37 | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Richelieu 07:38 | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Joncaux

Intzura
07:39 | | | | | | | | | | |

Hendaye

Hendaia

Autoport

Autoportua
07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Hendaye

Hendaia

Centre Commercial

Merkataritza Gunea
07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Hendaye

Hendaia

Chênes

Haritzak
07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Hendaye

Hendaia

Commissariat

Komisaldegia
07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia
07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Hendaye

Hendaia

Collège Irandatz

Irandatz Kolegioa
07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Hendaye

Hendaia

Cinéma

Zinegela
07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Hendaye

Hendaia

Aizpurdi St Vincent

Aizpurdi San Bixente
07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Hendaye

Hendaia

Mairie - Eglise

Herriko Etxea - Eliza
07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Hendaye

Hendaia

Vieux Fort

Gazteluzahar
07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea
07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Hendaye

Hendaia

Bas Quartier

Partxetegia
07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Hendaye

Hendaia

Barrendegi 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Hendaye

Hendaia

Errondonea 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Hendaye

Hendaia

Pausoa 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Hendaye

Hendaia
Quartier Orio 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Hendaye

Hendaia

Hatchondo 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Hendaye

Hendaia

Empereur

Enperadore
08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Hendaye

Hendaia

Zopite 1 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Hendaye

Hendaia

Dongoxenea 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Hendaye

Hendaia

Zopite 2 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Hendaye

Hendaia

Dorrondeguy 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Hendaye

Hendaia

Agerrea 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Hendaye

Hendaia

Abadia 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Hendaye

Hendaia

Galbarreta 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak
08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza
08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia
08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Hendaye

Hendaia

Txingudi | | | | | 13:15 | | | 18:15 | |
Hendaye

Hendaia

Consulat

Kontsuletxea
| | | | | 13:17 | | | 18:17 | |

Le réseau Hegobus ne circule pas le 1er Mai/ Maiatzaren 1ean Hegobus sarea 

ez da ibiliko

Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus. Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus 

abonamendua erakutsiz

Part de Béhobie à 7:36, dessert "Denentzat", "Richelieu", "Joncaux" / "Pausu" tik abiatzen da 7:36tan, "Denentzat", "Richelieu" eta "Intzura" geldilekuetara doa

Dessert les lundis, mardis, jeudis et vendredis "Txingudi" et "Consulat" / "Txingudi" eta "Konsuletxea" geldilekuetara doa astelehen, astearte, ostegun eta 

ostiraletan

Dessert les mercredis "Txingudi" et "Consulat" / "Txingudi" eta "Konsuletxea" geldilekuetara doa asteazkenetan



Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

Urrugne

Urruña

Béhobie

Pausu | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Denentzat | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Richelieu | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Joncaux

Intzura | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Autoport

Autoportua 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Hendaye

Hendaia

Centre Commercial

Merkataritza Gunea 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Hendaye

Hendaia

Chênes

Haritzak 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Hendaye

Hendaia

Commissariat

Komisaldegia 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Hendaye

Hendaia

Collège Irandatz

Irandatz Kolegioa 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Hendaye

Hendaia

Cinéma

Zinegela 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Hendaye

Hendaia

Aizpurdi St Vincent

Aizpurdi San Bixente 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Hendaye

Hendaia

Mairie - Eglise

Herriko Etxea - Eliza 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Hendaye

Hendaia

Vieux Fort

Gazteluzahar 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Hendaye

Hendaia

Bas Quartier

Partxetegia 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Hendaye

Hendaia

Barrendegi 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Hendaye

Hendaia

Errondonea 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Hendaye

Hendaia

Pausoa 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Hendaye

Hendaia
Quartier Orio 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Hendaye

Hendaia

Hatchondo 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Hendaye

Hendaia

Empereur

Enperadore 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Hendaye

Hendaia

Zopite 1 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Hendaye

Hendaia

Dongoxenea 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Hendaye

Hendaia

Zopite 2 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Hendaye

Hendaia

Dorrondeguy 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Hendaye

Hendaia

Agerrea 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Hendaye

Hendaia

Abadia 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Hendaye

Hendaia

Galbarreta 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Hendaye

Hendaia

Txingudi | | | | | | | | | | | |
Hendaye

Hendaia

Consulat

Kontsuletxea | | | | | | | | | | | |



Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Urrugne

Urruña

Béhobie

Pausu | | | |
Hendaye

Hendaia

Denentzat | | | |
Hendaye

Hendaia

Richelieu | | | |
Hendaye

Hendaia

Joncaux

Intzura | | | |
Hendaye

Hendaia

Autoport

Autoportua 08:55 11:45 14:35 17:25
Hendaye

Hendaia

Centre Commercial

Merkataritza Gunea 08:56 11:46 14:36 17:26
Hendaye

Hendaia

Chênes

Haritzak 08:57 11:47 14:37 17:27
Hendaye

Hendaia

Commissariat

Komisaldegia 08:58 11:48 14:38 17:28
Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia 08:59 11:49 14:39 17:29
Hendaye

Hendaia

Collège Irandatz

Irandatz Kolegioa 09:02 11:52 14:42 17:32
Hendaye

Hendaia

Cinéma

Zinegela 09:03 11:53 14:43 17:33
Hendaye

Hendaia

Aizpurdi St Vincent

Aizpurdi San Bixente 09:03 11:53 14:43 17:33
Hendaye

Hendaia

Mairie - Eglise

Herriko Etxea - Eliza 09:04 11:54 14:44 17:34
Hendaye

Hendaia

Vieux Fort

Gazteluzahar 09:05 11:55 14:45 17:35
Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea 09:06 11:56 14:46 17:36
Hendaye

Hendaia

Bas Quartier

Partxetegia 09:07 11:57 14:47 17:37
Hendaye

Hendaia

Barrendegi 09:09 11:59 14:49 17:39
Hendaye

Hendaia

Errondonea 09:11 12:01 14:51 17:41
Hendaye

Hendaia

Pausoa 09:13 12:03 14:53 17:43
Hendaye

Hendaia
Quartier Orio 09:14 12:04 14:54 17:44

Hendaye

Hendaia

Hatchondo 09:14 12:04 14:54 17:44
Hendaye

Hendaia

Empereur

Enperadore 09:16 12:06 14:56 17:46
Hendaye

Hendaia

Zopite 1 09:17 12:07 14:57 17:47
Hendaye

Hendaia

Dongoxenea 09:18 12:08 14:58 17:48
Hendaye

Hendaia

Zopite 2 09:19 12:09 14:59 17:49
Hendaye

Hendaia

Dorrondeguy 09:20 12:10 15:00 17:50
Hendaye

Hendaia

Agerrea 09:22 12:12 15:02 17:52
Hendaye

Hendaia

Abadia 09:23 12:13 15:03 17:53
Hendaye

Hendaia

Galbarreta 09:24 12:14 15:04 17:54
Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak 09:26 12:16 15:06 17:56
Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza 09:27 12:17 15:07 17:57
Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia 09:28 12:18 15:08 17:58
Hendaye

Hendaia

Txingudi | | | |
Hendaye

Hendaia

Consulat

Kontsuletxea | | | |


